
 

 

 

 

N-TRADE RACING reserapport från MotoGP 

banan Aragon i Spanien, Oktober 2019. 

 
Förra året missade vi körningen på MotoGP- och World Superbike banan Motorland 
Aragon i Spanien med Grevens Racing Adventures, men i år hann vi lyckligtvis med att 
boka eventet innan det blev fullt. 
 
Så här såg det ut vid urlastningen på banan. 
Ja ni vet ju hur det genialiska konceptet fungerar…. Alla hojar och all utrustning lastas i 
Grevens Racing Adventures trailer och transporteras t.o.r Spanien och själv så flyger 
man. 
 

 
 
 
5 underbara dagar på banan i jättefint väder  
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På Aragon banan får man ofta, som en extra bonus på resan, möjlighet att avnjuta 
alldeles magiska soluppgångar i bandepån för en riktig KUNGstart på dagen  
 

 
 
 
Morgonmagi på hög nivå. 
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Och efter morgon kommer dag….. med körning på en bana i absolut världsklass. 
Både MotoGP och Superbike VM kör på den här banan i sina mästerskapsserier. 
 

 
 
Som ni vet gillar jag ju att köra långa curbs repor och det får gärna bli ett och annat 
framhjulslyft under varven på banorna jag kör  
Så när man får slå full makaron upp över curbsen ut på start & mål rakan och hojen går 
upp på bakhjulet blir man lite extra lycklig  
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Kör man mycket går det åt en hel del racingslicks. Extra trevligt att däckservicen med 
skifte och balansering ingår hos Grevens Racing Adventures 
 

 
 
 
Nya däck, nya möjligheter som mina vänner på Sundsvalls Gummiverkstad alltid brukar 
säga  och min BMW S1000RR mår lite extra gott. 
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5 dagars underbar körning i solsken på en världsbana  
 

 
 
 
Med de underbaraste av människor  
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Och när man tror att det inte kan bli bättre än så här…… 
 
Då får man som kronan på verket låna Racing School Europes BMW S1000RR av 
nyaste modellen för att testköra. 
 

 
 
Att dessutom få lägga varv med den på en av världens bästa banor blev ju liksom helt 
obetalbart. 
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Racing School Europe hade ju några nya BMW S1000RR med sig. 
        

 
 
 
Verkligen TummeUpp på den testkörningen. 
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Och givetvis TummeUpp för samtliga event med Grevens Racing Adventures 
 

         
 
 

Bilder från eventet är utlagda på den välbesökta N-TRADE RACING webben. 
http://www.n-trade.se/racing  
och ni hittar även bilder ute på sociala medier. 
 
 
Här är länken till filmklipp från eventet utlagd på YouTube. 
 

https://youtu.be/h0BmnMlWw1M 
 
     
Önskar er mycket nöje!! 
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Fler bilder och filmer från resorna, eventen och olika upptåg  mm hittar ni precis som 

vanligt på den välbesökta N-TRADE RACING webben. 

http://www.n-trade.se/racing  
Gör den gärna till startsida i era webbläsare. 
 
 
 

Informationen uppdateras även på N-TRADE RACINGs Facebook-sajt. 

https://www.facebook.com/ntraderacing/ 
 
Surfa dit och följ och  ”gilla” gärna 
 
 
 
Och ni som har kan följa med där. 
 
http://twitter.com/NTRADE_RACING 
 
      
    

Sök även reda på och följ N-TRADE RACING på 
#ntraderacing 
  
 
 
 

                           Vänliga hälsningar N-TRADE RACING 

 
 
 
 
   
 
 

 

 

 

    
        

 

 

 

    

     
  

  
 

   

   

 

  

       

 

      

 

Kenneth Nilsson 
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